第 1 号様式（その 2）

高知市文化プラザ スタジオ使用許可申請書

  年  月  日

高知市文化プラザ共同企業体 館長 様

高知市文化プラザ条例及び同施行規則に従い、次のとおり使用したいので申請します。

利用登録者番号

申 請 者

〒

住所

団体名                 TEL

氏名（代表者名）            FAX

使 用 責 任 者

〒

住所                  携帯

氏名                  TEL

使 用 目 的

（行事名及び内容）

使 用 日 時
    年   月   日（   ）   時   分から

    年   月   日（   ）   時   分まで

使 用 施 設 □リハーサル室   □録音室   □第 1スタジオ  □第 2スタジオ

使 用 時 間 区 分

使用施設 使用月日 時 間 区 分
使用予定数

 内 未成年

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

  ／  ( ) 午前 ・ 午後 ・ 夜間 ・ 全日 ・ 時間外 人 人

利用料金

施 設 利 用 料 金 円 許 可 年 月 日 年   月   日

附属設備利用料金① 円 附属設備利用料金④ 円

附属設備利用料金② 円 附属設備利用料金⑤ 円

附属設備利用料金③ 円 附属設備利用料金⑥ 円

減 免 有（    割） ・ 無 許 可 番 号

※同じ月の利用については、1枚の申請書で複数回申請することが可能です。

館長 副館長 係 備考